g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 352-2
Conta 138369-8 CONVENIO940491/2023

Més/ano referéncia DEZEMBRO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data  Historico
29/11/2024 SALDO ANTERIOR
05/12/2024 RESGATE

Aplicacdo 11/07/2023
09/12/2024 RESGATE

Aplicacéo 11/07/2023
10/12/2024 RESGATE

Aplicacdo 11/07/2023
12/12/2024 APLICACAO
18/12/2024 RESGATE

Aplicacédo 11/07/2023
19/12/2024 RESGATE

Aplicacdo 11/07/2023
31/12/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
10F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/11/2024 1,311811714
31/12/2024 1,320779604

Rentabilidade

No més 0,6836
No ano 8,0081
Ultimos 12 meses  8,0081

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

1.364.737,59
1.951,85
1.951,85
33.691,41
33.691,41
3.603,95
3.603,95
778.839,92
12.279,56
12.279,56
51.515,01
51.515,01
2.052.661,42

1.364.737,59
778.839,92
103.041,78
12.125,69

0,00
0,00

12.125,69
2.052.661,42

1.040.345,635605
1.486,027364 1,313468411
1.486,027364
25.634,570825 1,314295848
25.634,570825
2.741,242809 1,314713891
2.741,242809
592.060,291575 1,315474000
9.321,786272 1,317296883
9.321,786272
39.093,650701 1,317733419
39.093,650701
1.554.128,649209

(G3380209183179841
02/01/2025 09:54:46

Saldo cotas

1.038.859,608241

1.013.225,037416

1.010.483,794607

1.602.544,086182
1.593.222,299910

1.554.128,649209

1.554.128,649209

Transacéo efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



