



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 352-2

Conta 138369-8 CONVENIO940491/2023

Mês/ano referência DEZEMBRO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15							
Data Hist	tórico	Valor	Valor IR Prej. Com	p. Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
29/11/2024 SAL	LDO ANTERIOR	1.364.737,59			1.040.345,635605		
05/12/2024 RES	SGATE	1.951,85			1.486,027364	1,313468411	1.038.859,608241
Apli	icação 11/07/2023	1.951,85			1.486,027364		
09/12/2024 RES	SGATE	33.691,41			25.634,570825	1,314295848	1.013.225,037416
Apli	icação 11/07/2023	33.691,41			25.634,570825		
10/12/2024 RES	SGATE	3.603,95			2.741,242809	1,314713891	1.010.483,794607
Apli	icação 11/07/2023	3.603,95			2.741,242809		
12/12/2024 APL	LICAÇÃO	778.839,92			592.060,291575	1,315474000	1.602.544,086182
18/12/2024 RES	SGATE	12.279,56			9.321,786272	1,317296883	1.593.222,299910
Apli	icação 11/07/2023	12.279,56			9.321,786272		
19/12/2024 RES	SGATE	51.515,01			39.093,650701	1,317733419	1.554.128,649209
Apli	icação 11/07/2023	51.515,01			39.093,650701		
31/12/2024 SAL	LDO ATUAL	2.052.661,42			1.554.128,649209		1.554.128,649209

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 1.364.737,59 APLICAÇÕES (+) 778.839,92 RESGATES (-) 103.041,78 RENDIMENTO BRUTO (+) 12.125,69 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 12.125,69 SALDO ATUAL = 2.052.661,42

Valor da Cota

29/11/2024 1,311811714 31/12/2024 1,320779604

Rentabilidade

 No mês
 0,6836

 No ano
 8,0081

 Últimos 12 meses
 8,0081

Transação efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088